ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480328 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 31,426.111454.912703 36 872.94762P425=40.00#

Despacho : P0194539 Cant: 3 -

72035971669879
30/01/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 31,426.12
I.V.A.INSCRIP.  % 6,599.49

TOTAL 40,718.64

19409142 CAE

PESOS  CUARENTA MIL SETECIENTOS DIECIOCHO CON 64/100

$

$

$

$

21

$

2,693.03

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 3.14 917 0.06 18.67

924 2.50 785.65 901 6.00 1885.57

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS NOVENTA Y UN CON 37/100 DOLARES tipo de cambio: